2. Ismaninger Winterlaufserie um demn inTeam-Cup
| Cupwertung von 3 Liufen im Winter 92/93

L.MT
2.M7
3.MT
4.M7
CB.MT

1.MHK

2.MHK

3 .MBK

4 .MHK

5 .MHK

6.MHK
7 .MHK
8 .MHK
9 .MHK
10.MHK
11.MHK
12 .MUK
13 .MHK
14 .MHK
15.MHBK
16 ,MHK
17 .MHK
18.MHK
19.MBK
20 .MHEK
21.MHK
22 .MHK
23 .MHK
24 .MHK
25 .MHK
26 \MHK
27 .MHK
28 .MHK
29 .MHK
30.MHK
31.MHK
32.MHK
33.MHK

1,430
2.M30
3.M30
4.M30
5.M30
6.M30
7.M30
8.M30
9.M30
10.M30
11,M30
12.M30
13.M30
14.M30
15.M30
16 .HM30
17 .M30-
18.M30
19.430
20.M30
21.M30
22.M30
. . 23.M30
T e T 24,M30

- 25,M30
26 .M30

Unsere Partner; '

REEBOK Deutschland ---- VIOL Aktiv ---

HALLMANN SEBASTIAN
LIESS HELMAR
SCHMID*ANDREAS
KIRSCHBAUM JOCHEN
JUNG BRYAN

OBERAUER WERNER
KONRAD ALFRED
SEIFFERT TILO
HETZENECKER WERNER
KASTNER ROLAND
ZIEMANN ULF

PAULUS GERHARD GEORG

BITTYL, HUBERT
GASCHLER PETER
MOLNAR ANDREAS
FALTERER HUBERT
RAUSCHER CHRISTIAN
WIMMER RICHARD
SCHITCHER HEINZ
STRACKERJAN MICHAEL
OSTERTAG PETER
JOLITZ THOMAS
KIRSCHBAUM ALEXANDER
GMEINER ANDREAS
SCHMIDT MANFRED
HOFENAUER THEO
SOBIELA MICHAEL
RICHTER UWE
WENSAUER CHRISTIAN
KERLER JOSEP
HOFENAUER WOLFGANG
BADURA HUBERT
GRAMETH ROBERT
MILO CHRISTIAN
ECKERT BERND

LANG RALF

LEKIES ERNST
SCHMOTZ KLAUS

HARTMANN UWE
HANNAPEL ANDREAS
MICHALSKY KART—HEING
BARNERT WALTER
SCHILLER FRANZ
HELLER ERICH
WERKMEISTER EGIDIO
MARIS STEPHEN
WALTER ALEXANDER
THOMAS HARATD
TABELLION JOERG
GIMBEL, MANFRED
SCHWARZ ERICH
MAURER ALEXANDER
LILIE JUERGEN
WALTER FRANZ
HILGART STEFAN
NEUMEIER PETER
MICHELIS THOMAS
MOLENAAR EELCO
JANKA THOMAS
SCHROPP PETER
STAUNER MANFRED
HUEMER HANNES
KOEHLER PETER
SCHATT MICHAEIL

TSV ISMANING

TSV ISMANING

LV DEGGENDORF
TSV ERDING

TUS TRIATHLON FFB

‘ESV ALTENMARKT

LV DEGGENDORF

TSV ISMANING

TV GEISELHOERING
MTV PFAFFENHOFEN
8045 ISMANING
RASENDE RUPIANER
LG MUNCHEN

SV LOHHOF

LC AALENER SPION
HOHENLINDEN

LG ROTTAL-INN

TSV ERDING

5C BOBING

TSV ISMANING
GRUN-WEISS VEREINTE
FOTO JOLITZ TEAM
TSV ERDING

SRT CHINMOY

LG PUCKING-SOCRING
RITZELFUCHSER MARKTE,
LG METTENHEIM

SVS ISMANING -

TV ALTOETTING
MUNCHEN 90
RITZELFUCHSER MARKTL
BGS MUNCHEN

5VS ISMANING

8056 NEUFAHRN
MUNCHEN 40

TSV ERDING

AOK SPORTGEMEINSCH.
8119 KLEINWEIL

TSV ISMANING

TSV ISMANING

1. S¢ GROBENZEL
1. 'SC GRUBENZELL
LG DACHAU

LV DEGGENDORF

I¥ TEAM

0.V,

MUNCHEN 40
FREISING
OBERSCHLEISSHEIM
GARCHING

MRRC MUNCHENW

SVS ISMANING

LV DEGGENDORF

8VS ISMANING

DAV SEK. MUNCHEN
8028 TAUFKIRCHEN
FSH ERZ DARMSTADT
EPA RUNNERS CLUB
BYC

8056 NEUFAHRN
LAUFTREFF MUNCHNERAU
GROBWEIL
UNTERSCHLEIBHEIM
KATZWANG 05 NURNBERG

34.57
36.00
46.44
39.31
38,31

34.13
33.39
33.30
33,56
35.09
36.16
36,20
37.26
35.45
37.49
36.13
38.06
37.28
37.01
39,50
39.20
40,43
39.47
41.22
40.25
40,39
39.34
42.39
43.21
43.35
46.28
44,02
50.00
45.27
45.48
52,35
50,28
59,32

31.10
32,35
34.08
34.28
36.36
39.04
36.10
37.43
37.33

-38.57

39.32
39.25
41.24
39.18
47.17
41,17
42.15
41.51
40,09
42,54
44.17
43.29
43,55
46.46
46.15
53.03

53.19
55,09
54,57
1.01.02
1.02.34

45.00
49.49
51.09
5%1.31
54.31
54,12
55,13
54.35
57.11
55.4¢6
59.26
56.27
56.25
55.47
57.59
58.19

1.03.24

1.01.10
1.02.49
1.06.47
1.04.42
1.08,40
1.05,58

1.06.42°

1.07,08
1.08.46
1.06.43
1,10.04
1.10.59
1.13.18
1.19.00
1.17.2¢9
1.36.34

47.50
48,15
51.51

53.04

55.12
58,55
55,35
57.14
57.39
58.56
58.25
59.21
59.55
59.16
59.52
1.04.33
1.02.44
1.03.38
1.05,34
1.09.44
1.07.12
1.09,26
1.08,27
1.09.38
1.13.16
1.30.40

1.15.05 2.43,2]
1.19.23I 2.50,3z2
1.24.55" 3,06.3¢
1.26.05 3,06.3¢

1.26.21 3.,07.26
1.10.07 2,33.20
1.10,37 2.34,05
1.13.45 2,38.24
1.13.29 2.38.56
1,17.28 2.47.08
1.18,01 2.48:29%
1.17.15 2.48.,48
1.19.14 2,51.15
1.19.24 2,52.20
1.20.06 2.53.40
1.19,31 2,55,10
1.20,38 2.55.11
1.21.28 2.55,21
1.24.20 2.57.08
1.21.52 2.59.41
1,25.48 3.,03.27
1.27.03 3.11.10
1.31.00 3,11.57

1.30.29 3.14.40

-1.30.25 3.17.37

1.32.27 3.,17.48

1.34.16 3.22.30
1.36.28 3.25.05
1.35.52 3.25.55-
1.37.37 3.28.20
1.35.10 3.30.24
©1.41.19 3.32.04

1.36.35 3.36.39
1.45.23 3.41.4%
1.46.03 3.45.09
1.46.11 3.57.46
1.50.40 3.58.37
2.09,33 4.45.39

1,09.07 2.28.07
1.09.26 2.30.16
1.13.55 2.39.54
1.13.41 2.41.13

1.19.13 2.51,01
1,15.04 2.53,03

1.23.54 '2,55.39

1.21.27 2.56.24
1.23.02 2.58.15
11.23.48 3,01.41
1.24.21 3.02.18
1.24.32 3.03.18
1.23.20 3.04,39
1.34.36 3.13,11
1,26,23 3.13.32
1.29.08 3.14.58
1.30.09 3.15.08

1.32.42 3.18.11°
1.33.44  3.19.27

1.34.38 3.27.16

1.36.22 3.27.51
1.37.44 3.30.39
1.40.46 3.33.08
1.37.07 3,33.31
1.45.41 3.45.12
1.58.29 4,22.12
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Geschiftsstelle

Freisinger Strafe 5. Turnhalle im Hain,
8045 Ismaning, Telefon 9654 44,
gedlinet Donnerstag, 17.00 — 19.00 Uhr

o

23 . M35

25.M35

.M35 BACHMANN ELMAR
M35 PRECHTL FRITZ
M35 OLBRICHT MARTIN
.M35 LEARIUBER ALBERT
5.M35 SCHIRRA RUDOLF
6.435 PFEIL ANTON
7.M35 FISCHER ROBERYL
8.M35 SCHAEFER KLAUS
9.M35 MROSS DIETER
10.M35 MANDL ALFRED
11.M35 MANDL WOLFGANG
12.435 LOIBL ANTON
13.435 SCHROETER AXEL
M 14.M35 ZENGER< JOSEF
15.M35 BRAUN VOLKER

1
2
3
4

5116 .M35 LOCHNER HUBERT

17.435 SENGL OTTO

18.435 DUNKEL KARL-HEINZ
819,M35 GROSS KARL
B20.435 SCHWERTL ALOIS
21.M35 OPEL THOMAS
N22.M35 HERBST FRANZ
DOSTMANN WOLFGANG
KRONFELDNER JOSEF
DICKEN HERIBERT

24 .M35

1.M40
2.M40
3.M40
4,M40
5.M40
6.M40
7.M40
8.M40
2.M40
10.1440
11.M40
12.M40
13,4140
14.M40
15.M40
l6.M40
17 .M40
18.M40
19.140
20.M40
21.M40
22.M40
23.M40
24 .,M40

WURM JOSEF

PESTER KIAUS
GRINGMUTH GEORG
HALLMANN BURKHARD
RAUCH MICHAEL
LATER KARL-HEINZ
'FLATH KARL-HEINZ
FLADERER ERWIN
FICHTER ERICH
WITTIG JUERGEN
PAULICK PETER
SCHOEBERL: SEBASTIAN
MISTHILGER VICTRICIUS
BRUNAUER HUBERT
KRESS KNUT
WITSCHAS KLAUS
EICHINGER HEINZ
WEIGERT MANFRED .
BAUMGARTNER RUDY
KAESTNER
FROMBERGER KARL
SCHACHTNER LUDWIG
LEUTHEUSSER DR. EBERH
CICHOS KARL-HEINZ
25.M40 KILLICHES HEINRICH
26.H40 MORGENSTERN JOHANN
27.M40 WENING REINER
28.M40 BECKER VOLKER
29.MA0 HUY JOSEF

30.M40 LIST RAINER

31,M40 LAASER HANS

32.M40 BAUMGARNTER NIKOLAUS
33,.M40 SCHMALZ GEORG
34,M40 WELKE PETER

35.M40 DEIMEL GOTTFRIED
316.M40 FISCHER HERMARN

MRRC mUNCHEN

1. SC GREBENZELL

LC AICHACH

TSV BAIERPACH
FREIZEITGR.SIEMENS
MRRC MUNCHEN '
TSV ISMANING

LAC QUELLE TFUERTH

- TV ERKHEIM

LC BUCBENDORF

. 1€ BUCHENDORF

LV DEGGENDORF

SV LOHHOF

MTV PIFAFFENHOFEN
SVS ISMANING
TRIATHLON FFB
FUERSTENFELDBRUCK
MRRC MUNCHEN
GRUN-WEISS VEREINTE
SV SCHWEINERSDORF
RTC HAWAIT

SV HOHENLINDEN
TSV ZORNEDING
MUENCHEN 70
FREIZEITGR,.SIEMENS

LY DEGGENDORF

LG MUENCHEN

WSV GLONN

TSV ISMANING

I.C AICHACH

ESV NEUAUBING

LG PUCKING-SHCKING
LG METTENHEIM

LG GRAFING-EBERSBERG
TSV BAIERBACH

o.V.

MUENCHEN 60

TV ALTOTTING

MRRC MUNCHEN

MRRC MUENCHEN

TV PLANEGG-XKRAILLING
TSV BERNHARDSWALD
FREIZEITGR.STEMENS
TV 03 FELDKIRCHENW
WEIRBLAU ALLIANZ MU.
TSV BERNHARDSWALD ~
8200 ROSENHEIM

8052 MOOSBURG
KIRCHHEIM

SV BAYERN VERSICHER.
TSV ZORNEDING

KSC KIRCHHEIM
MUERCHEN 40
WEISS-BLAU ALLIANZ
SVS ISMANING

IG HALLBRRGMOOS
MUENCHER 81

5G OTTERSBERG

HRRC MUNCHEN

8059 WOERTH

SC MOTOROLA MUNCHEN

TR ARITIEE . s 4

e PRV

;

34.41
34.00
34.32
35.55
36,29
36.59
39.13
39.29
37.09
37.42
36.44
38,10

39.00

36.37

a7.58

39.24
40.24
40.16
40,57
41,50
43.23
44.4¢6
46.36
45.20
49,50

34.05
34,23
34,56
25,51
36.21
i8.04
38.46
38.34
39.26
39,15
42,10
39.55
40.15
40.49
39.23
40.11
40.33
41.16
40.38
41.05
40.53
41.28
44.13
43.03
44,23
44.04
45.06
44,24
43.27
44.34

45.00 -

46 .45
47.42

49,27 .

50,52
55.17

51.56
51.38
53.20
54,11
54.48
56.10
55.02
54.05
56.04
56,33
56.53
57.33
57.50
58,17
58,04
1.00,.21
1.01.21
1.02.45
1.02.27
1.04.02
1.05.22
1.05.43°
1.07.48
1.11.31
1.16.44

52.19
51.45
52.44
53,25
54.08
55,48
55.23
56.56
57.55
58.54

'1.04.38

1.01.13
1.01.56 -
1.01,05
1.01.17
1.01.04,
1.01.54
1.02.37
1.02.,10

1.02.48

59.45°

. 1.04.08

1.04.50
1.06.49
1.05.37
1.06,29
1.07.28
1.06.30
1.08.05
1.08.,01
1.20.19
1.09.58
1.12.06
1.16.10
1.19.36
1.21.30

TR b —

E“ﬁ“;qaapok

e

1.13.31
1.15.20
1.13.42
1.18.24
1.19.10
1.19.51
1.18.16
1.19.54
1.21.31
1.21.39
1.21.29
1.22.22
1.22.00
1.24.00
1.25.07
1.24.14
1.27.29
1.28.11
1.30.05
1.30.10
1.32.35
1.35.05
1.37.58
1.47.16
1.46,23

1.13.4%

1.15.36
1,14.2%
1.16.51
1.17.17
1.19.42
1.20.45
1.21.33
1.21.26
1.24.53
1.17.24
1.26.27
1.26.14
1.26.52
1.28.28

.1.28.07
1,29.18

1.29.30
1.30.50
1.30,14
1.34.31
1.33.34
1.32.14
1.34.08
1.34.40
1.34.33
1.34.56
1.37,28
1.,37.23
1.39.08
1.36.39
1.42,11
1.42.37
1.37.09
1.55.38
1.51.47

2.40.0
2.40,5:
2.41.3.
2.48.3
2.50.2
2.52.0
2.52.3
2.53.2
2.54,4.
2.55.5
2:57.,0
2.58.0
2.58,5
2.58.5
3.01.0
3.03.5:
3.09.1
3.11.1
3.13.2:
3.16.0.
3.21,2¢
3.25.3
3.32.2
3.44.0°
3,52.5




Belgredsiralie 3
8000 anchen 40
Telelon (039) 309430

1.M45
2.M45
3.M45
4.M45
5.M45
6,M45
7.M45
8.M45
9.M45
10.M45
11.M45
12.M45
13.M45
14.M45
15.M45
16.M45

‘17.M45

18.M45
19 .M45
20,M45
21.M45
22 .M45

1.M50
2.M50
3.M50
4.M50
5.M50
6 .M50
7.M50
8.H50
9.M50
10.M50
11.M50
12.M50
13,H50
14.M50
15.M50
16 .M50
17.M50
18.M50
19.M50
20.M50
21.M50

1.M55
2 .M55
3.M55
4.M55
5.M55
6.M55
7.M55
8.M55
9.M55
10.M55
11.M55
12.M55
13.,M55
14.M55
15.M55
16 .M55
17.M55

1.M60
2.M60

1.M65
2.M65
3.M65
4.M65

SEEBAUER MANFRED
WILT, FALKO
REUSS PETER
HORHL, PETER
STOEGER ALOIS
BALLARD DAVID
KLEIN OSSI
SCHINDLER ERICH
EIEDLER SIEGFRIED
ZILCH OTTO
ATTENHOF HEINZ
LENZ. JOSEF
GLOECKLER SEPP
SCHUEMACHER RICHARD
LAUDEL MANFRED
AUGUSTIN PETER
FYISCHER RIGOBERT
JANSEN HENNING
WEMMER DR. GEORG
SCHINDLER HARTMUT
BECKER RAINER
¥RAEMER RAINER

MARTIN GUENTER
BUSSMANN REINHARD
ZENNER TONI
MAUERSBERGER HEILMUT
FERTI. HANS
ANGERMEIER PAUL
BREYER GUENTER
PLISCHKE HELMUT
JEBLICK GUENTHER
DREXLER JOHANN
SCHERER REINER
WEESE HORST
WAGNER WINFRIED
OLIV FRITZ
KRAPPWEIS BERND
KELLAS DIETMAR
DAUM MANFRED -
JUST PETER

BAUER ROMAN
KOTZOLD DIETER
HUFNAGL, MANFRED

REMMELE ERWIN
PFITZER JOSEF
LEDERER HELMUT

HAAS DR. WOLFGANG
WALLNER SIGI

WOLAND RUDOLF
MOGHAYED ALBAS
BIENK SIEGFRIED
WEIPPERT DR. WALTER
WITTER FRITZ
DANKESREITER ADOLF
ENGELHARD GEORG
RATSCHAT DIETER
CASPARI PETER
SCHAUB BERENDT
SCHMID GUENTER
VERGES RAINER-GEORG

HEILMANN RICIIARD
STREICHER MARTIN

ERBER AHNTON
FILIPITSCH GOTTFRIED
BACHINGER WIGGERL
POHI.AN ALFRED

LC AICHACH

IN TEAM MUNCHEN
EPA RUNNERS CLUB
TV 03 FELDXIRCHEN
MRRC MUNCHEN
MUNCHEN 22

TSV EINTR.KARLSFELD
LG METTENHEIM

MRRC MUNCHEN

LV DEGGENDORF

MRRC MUENCHEN

TSV NEUFAHRN

TV EMMERING

SVS ISMANING

8046 GARCHING

MRRC MUNCHENW
GRUN-WEISS VEREINTE
TSV EINTR,.KARLSFELD
TVDAE HANAU

MRRC MUENCHEN
MUENCHEN 40

3C PRINZ RUGEN

8011 BALDHAM
LC ‘ATCHACH

TSV BINTR.KARLSFELD

FC FUESSEN

- 8V WALPERTSKIRCHEN

TSV BAIERBACH

TSV ZORNEDING

TSV WOLFRATSHAUSEN
DJK INGOLSTADT

TSV NEUFAHRN

MRRC MUNCHEN

MRRC MUNCHEN
BERGFREUNDE ISMANING
TSV FELDAFING
STURMVOGEL TRIATHLON
LG POECKING-SOECKING
SV HOHENLINDEN
MUNCHEN

LC AICHACH

LG MUNCHEN

TSV ZORNEDING

LG MUNCHEN

JLC GERETSRIED
LG MUNCHEN

TSV VATERSTETTEN
L& DACHAU

ESV NEUAURING
TSV ZORNEDING
DUV BERG

1.6 HORILAUS

TSV UNTERHACHING
LY DEGGENDORF
8034 GERMERING
LG HORILAUS

TV PLANEGG-KRAILING
MUNCHEN 19

FC PUCHHRIM
MUENCHEN 60

POST 5V MUEHLDORF
LG AMPER-WUERM

SV ANZING
TUS BAD AIBLING
LG DACHAU

MRRC MUNCHEN 1.

34,58 52.57
34.59 53.48
37.51 56,37
37.47 57.21
38.19 56.50
38.37 59,36
39,16 58,34
38.56 59,27
40,14 59.54
39.35 59.44
41,32 1.01.31
40.13 1.00.54
40,59 1,02.40
39,22 59,22
43,22 1.01.24
44,35 1.06.02
45,10 1.08.07
46.04 1,09.34
49,29 1,13,12
50.53 1,13.15
56,27 1.24.02
58.06 1.36.01
35,02 53,06
35.56 53,28
36.48 55.54
37.38 58.13
38407140004
39.41 58,27
38.23 1.01.09
39,53 56,22
39.59° 58,18
39.46 1.01.33
40,17 1.,01.18
41,26 1,02.33
44.28 1.,01.39
41.33 1,03.35
42,17 1.02.23
41.4% 1,03.45
47.09 1.07.58
45.51 1.08.02
47.48 1.,09.16
47.19 1,14.06
56,24 1,28.25
38.00 55,17
37.54 56.03
40.05 59.41
41,21 1.01.45
41.19 1.01.41
41.06 1.03,47
41.34 1.03.40
43.51 1.03.29
43.57 1.04.25
43.53 1.06.27
43,28 1.07.16
46.34 1.11,10
49.11 1.14.47
49,23 1.13.04
50,08 1.15.32
51,51 1.17.56
52.07 1.22.04
44.27 1.08.33
47.57 1.11.58
48.54 1.12.13
50.31 1.16.54
58.45 1,31.51

2.07.10

24.44
Ll

l1.14,12

1.18.17
1.2¢.04
1.21.59
1.22.11
1.23.23
1,25.51
1.25.28
1.24.18
1.25,25
1.24,40
1.26.41
1.26.48
1.34.37
1.29,16
1.35,26
1.36,59
1.41.24
1.44.54
1.47.42
1.59.19
2.26.29

1.16.18
1,15.44
l.19.28
1.21.06

-1+23.00

1.23.32
1.23,27
1.25.15
1.26,57
1.26.42
1.27.10

1.28,1%

1.28,34
1.30.18
1.31.39
1.44.24
1.35.06
1.37.30
1.38.26
1.45.26
1.59.34

1.21.09
1.21.56
1.23.35
1.26.12
1.28.01
1.28.57
1.29.48
1.30.44
1,34.43
1.33.46
1.35.44
1.44.40
1.45.59
1.50.24
1.47.21
1.51.46
1.58.27

1.36.24
1.44.52

1.42.50
1.54,15
2.14.10
2.34.15

2.42,07
2.47.04
2.54.32
2.57,07
2.57.20
3.01,36
3.03.41
3,03.51
3,04,26
3.04.44
3.07.43
3.07.48
3.10.27
3.13.21
3.14.02
3.26.03
3,30.16
3,37.02
3.47.35
3.51.50
4.,19.48
5.00.36

2.44.26
2.45.08
2.52.10
2.56.57
3.01.11
3.01.40
3.02.59
3.03,30
3.06.15
3.08.01
3.08.45
3.12.18
3.14.41
3.15.26
-3,16.1%
3.29.58
3,30,13
3.31.23
3,35,30
3.47.01
4,24.23

2.54.26
2.55.53
3.03.21
3,09,18
3.11.01
3.14.50
3.15.02
3.18.04
3.23.05
3,24,06
3.26.28
3.42.24
3.49,57
2.52.51
3,53,01
4.01.33
4,12.38

3.29.24
3.44.47

3.43.57
4.01.40
4.44.46
6.006.09




1.WJ

L.wny-

2 WK
3.MHK
4 WHX
5.WHK

1.W30
2.W30
3.9W30

1.135
2.W35
3.W35

1.w40
2.940
3.Wd0
4.W40
5.W40
6.W40
7.W40

1.%W45
2. W45
3.W45

1,w50
2.W50
3.W50
4.W50
5,W50
6 W50

BACHMANN SABIHNE

PRINZ BETTINA
MUHLHUBER Anita
ALDIMANE KLARA
LOCHMUELLER EVA-MARIA
HELLER MONIKA

HINTSTEINER INES
LEYTHAEUSER GABI
OLLIV JEANETTE

HATTMANN ANITH
BACHHMANN ANGELIKA
WELKE ANNETTE

MEYSEMEYER SONJA
HOLZMANN MARGIT
FORSTER ULRIKE
HOHENESTER MARIA
FREUDENTHALER WALTR.
MAIER INGRID
BARTSCH-DREW DR. BRU.

BRUECKNER ANITA
SUDAR ILSE
JEBLICK ANNELIES

OLIV JUTTA
KOTZOLD INGRID
ALBRECHT IRENE
LEDERER HERTA
MAKASY GERTRAUD
MARTIN BRIGITTE

MRRC MUNCHEN

LG MUENCHEN

LG METTENHEIM
LA CLUD USTER
TSV GRUENWALD
IV DEGGENDORF

MRRC MUNCHEN
TSV BAIERDACH
TSV FELDAFING

TSV ISMANING
MRRC MUNCHEN
MRRC MUNCHEN

TSV BAIERBACH

LC BUCHENDORF

TSV. EINTR . KARLSFELD
MUENCHEW 83

MUNCHEN 70

.G METTENHEIM
SCHONGEISING

TV PLANEGG-KRAILLING
TS5V VATERSTETTEN
DJK INGOLSTADT

TSV FELDAFING -
LG MUNCHEN

VFL WALDKRAIBURG
MUENCHENW 19

TSV VATERSTETTEN

TSV VATERSTETTEN 1.

52.49

42,49
45:40
47 .44
47.32
50.37

41.29
41,30
44.30

41.28
49,36
54,17

42,50
42.40
43.12
48.11
51.05
49.13
50.41

45.47
48,49
54,21

44.47
48.20
48.48
57.39
57.34
02.31

1.23.58

1.09.11
1:06:44
1.08.57
1.12.11
1.19.15

1.01.19
1.01.37
1.08.19

1.03.46
1.13.19
1.23.31

1.02.13
1.03.49
1,09.32
1.,11.27
1.17.,10
1.16.02
1.16.37

1.0%.47
1.15.03
1.28.46

1.08.22
1.11.15
1.13.14
1.24,23
1.27.28
1.37.49

1.57.31

1.34.28
1:38:34
1.39.26
1.36.25
1.50.47

1.28,28
1.28.20
1.36.56

1.32.19
1.49.20
2,00,29

1.28.27
1.30.32
1.37.10
1.45.44
1.50.16
1.53.31
1.51.33

1.38.17
1.45.38
2.03.10

1.38.45
1.43.42
1.46.01
1.59.39
2.07.01
2.14.57

1.14.18

3.26.28
3:30:58
3.36.07
3.36.08
4.00.39

3.11.16
3.,11.27
3.29.45

3.17.33
3.52.15
4.18,17

3.13.30
3,17.01
3.29,54
3.45.22
3.58,.31
3.58.46
3.58.51

3.33.,51

'3,49,30

4.26.17

3.31.54
3.43.17
3.48,03
4.21.41
4.32.03
4,55.17

Jogying - Running - Leichtaiiiet.
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- Triathlon - Fitness - Freize:,
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- Die Basis fiir héchste Ausdauer und oplimale Leist
i




